
GGFEST 2026 IZZIŅO PROGRAMMU:
TAS i’ KOSMOSS!

No 24.-26. jūlijam Ventspilī norisināsies lielākais aktīva dzīvesveida brīvdabas festivāls Baltijā – GG FEST 2026. Trīs dienu garumā skatītājus sagaida aizraujoša programma vairāk nekā 20
sporta disciplīnās, tostarp starptautiskas sacensības, kā arī jaunrade, humors, vēderprieki un izcili pavadīts laiks skaidrā.
GGFEST 2026. gada programma būs līdz šim vērienīgākā, pilnā apjomā izmantojot Ventspils infrastruktūru: skeitparku, koncertzāli “Latvija”, Lielo laukumu un Lielo prospektu. Festivāla

ietvaros paredzētas sacensības ekstrēmajos sporta veidos, komandu un individuālajās disciplīnās, dejās, repa improvizācijā, e-sportā, basketbolā, futbolā un citos, radot daudzslāņainu un

nepārtrauktu notikumu plūsmu trīs dienu garumā.

KUR PIEDALĪTIES
Festivāls primāri aicina piedalīties dažādās sacensībās: 3×3 basketbolā, futbolā un florbolā. Ekstrēmajos sporta veidos īpašs uzsvars šogad likts uz jauno talantu paaudzi – sacensības

notiks inline, skeitbordā, BMX un skūteros, un vairākās disciplīnās plānotas arī nometnes, kuru kulminācija būs tieši festivāls. Jaunā līmenī Ventspilī startēs tenisa sacensības, bet spēka

sporta izaicinājumu sagādājis Noratlons. Tāpat būs iespēja piedalīties disku golfā, run4fun un citās sporta disciplīnās, veidojot programmu, kas aptver gan profesionālus sportistus, gan aktīva

dzīvesveida entuziastus.

“GGFEST man viennozīmīgi ir kļuvis par vienu no gada gaidītākajiem notikumiem – absolūti mans mīļākais festivāls, uz kuru dodos kopā ar visu savu ģimeni. Šogad GGFest būs īsts KOSMOSS –

mērķtiecīgi strādājam pie festivala programmas un aicinām ārvalstu sportistus pievienoties, tā stiprinot Latviju un Ventspili kā nozīmīgu tikšanās vietu šīs nozares kopienai. Mērķis ir pēc

iespējas vairāk ārzemju viesu, tas ir veids kā mūsu organizācija tiešā veidā var veicināt Latvijas ekonomiku, un Latvijas vārda pozitīvu popularizēšanu starptautiski!” saka Ghetto Games līderis

Raimonds Elbakjans.

Jau ceturto gadu GGFEST notiks sadarbībā ar ģenerālpartneri Balcia apdrošināšana, kas ļāvusi festivālam strauji augt gan dalībnieku skaita, gan sporta veidu daudzveidības ziņā. Sadarbība

turpināsies arī nākamos trīs gadus ar skaidru pamatmērķi – nostiprināt GGFEST kā lielāko aktīva dzīvesveida brīvdabas festivālu Eiropā un piesaistīt vēl vairāk ārvalstu dalībniekus, lai

veicinātu konkurenci un izaugsmi Latvijas sportistiem. Sadarbības nākamā posma lielais izaicinājums ir 2028. gadā noorganizēt alternatīvo olimpiādi tepat Latvijā.

“Mūsu misija ir iedvesmot jauniešus dzīvot tieši tādu dzīvi, kādu viņi patiesi vēlas. Mēs ticam aktīva dzīvesveida spēkam un drosmei izmēģināt jaunas lietas, jo tieši tur sākas personīgā

izaugsme. Kustība, sports un piedzīvojumi iet roku rokā ar izaicinājumiem, un tieši tur mēs kā apdrošinātājs esam līdzās, pielāgojoties katra cilvēka vajadzībām un dzīvesveidam, lai sniegtu

drošības sajūtu ceļā uz viņa mērķiem. GGFEST šo filozofiju  iemieso pilnībā – vietā, kur sports, jaunrade un kopā būšana iedrošina dzīvot aktīvi, ar prieku un pārliecību,” skaidro Reinis

Bērzkalns, Balcia viceprezidents.

KO REDZĒT
GGFEST būs baudāms arī tiem, kuri paši laukumā neizies. Skatītājus sagaida augsta līmeņa sporta šovi un unikāli formāti – par vienu no galvenajiem notikumiem kļūs U23 Nāciju līga

basketbolā, Eiropas čempionāts Panna jeb 1 pret 1 futbolā, kā arī starptautiskais Ghetto Football turnīrs, kas Ventspilī pulcēs spēcīgākos spēlētājus no visas Eiropas. Aizraujošs solās būt

arī Baltijas fināls Counter-Strike 2, unikālais brīvrunu batls 2 pret 2 formātā, kā arī 3×3 hokejs, kuram šogad izstrādāti jauni noteikumi, padarot spēli vēl dinamiskāku. Skeitparkā trīs dienas

norisināsies dažādu līmeņu ekstrēmās sacensības ar kulmināciju BMX freestyle, savukārt īpašu jaudu piešķirs Ghetto Fight divu dienu turnīrs un Ghetto Dance VIP sacensības ar starptautisku

dalībnieku sastāvu.

“Ghetto Games festivāls Ventspilī jau 14. reizi apliecina, ka mūsu pilsēta ir vieta, kur satiekas jaunība, sports, radošums un azarts.Trīs dienas – no 24. līdz 26. jūlijam – Ventspils kļūs par īstu

ielu sporta, mūzikas un kultūras epicentru, pulcējot vairāk kā 1000 dalībnieku no visas pasaules. Ghetto Games ir notikums, kas vieno, iedvesmo un piepilda pilsētu ar enerģiju, un mēs esam

lepni būt daļa no šī festivāla,” saka Guntis Blumbergs – Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes priekšsēdētāja 1. vietnieks sadarbības jautājumos.

Papildus sportam GGFEST piedāvās arī ēdienu zonu, kur trīs dienu garumā satiksies dažādas garšas un ielu ēdiena kultūra. Skeitparkā darbosies īpaša skatuve, kur klātienē būs iespēja

klausīties podkastus: sarunas ar personībām un muzikālus priekšnesumus – atklātas dzīves pieredzes, stāsti un mūzika vienuviet.

Plašākā pasākuma programma un reģistrācija sporta veidiem sāksies jau drīzumā.

Ghetto Games festivāls notiek sadarbībā ar Ventspils valstspilsētas pašvaldību un tās finansiālu atbalstu.


